



BIRKELAND MENIGHETSRAAD – PROTOKOLL FRA MØTE 1/21 - TIRSDAG 19.
JANUAR 2021

MØTE NR. 1/21

Dato: 11.01.2021 Vår ref: 21/00210-1

Møtedato	19. januar 2021	Tid	19-21
Sted	Digitalt på Zoom	Saksnr.	001-007

Disse møtte	Erik Andreas Fjogstad Brandstadmoen, Karina Hestad Skeie, Randi Helene Vangen Bjørg Sveinall Øgaard, Mimi Martin, Amalie Ulevik Bjerk, Arne Exner Nakling, Monika Ullaland, Unni Sandaker Blom, Morten Jacobsen og Kjersti Gautestad Norheim (Sokneprest). Varamedlemmer: Gro-Lise Skintveit, Frode Bjørn Forland.
Meldt forfall	Torstein Grimen (Permisjon)
Møteleder	Eirik Brandstadmoen

Eirik Brandstadmoen
Menighetsrådsleder

Eli Heggdal
Administrasjonsleder

1/21 Godkjenning av innkalling og sakliste

Forslag til vedtak: Menighetsrådet godkjenner innkalling og sakliste.

2/21 Godkjenning av protokoll fra møte 11/21 tirsdag 15. desember 2020

Forslag til vedtak: Menighetsrådet godkjenner protokoll fra møte 11/21 tirsdag 15. desember 2020

3/21 Menighetsrådsarbeid i 2021

Eirik Brandstadmoen la fram noen tanker om hvordan vi kan legge opp arbeidet i menighetsrådet i 2021. Vedlegg er notat fra møtet i Birkeland menighetsråd 15. desember. Møteplan for 2021 var sendt som vedlegg. På grunn av Koronasituasjonen er bare de to neste møtene planlagt, men datoer for møtene er fastsatt.

Vedtak: Hver gruppe sender et litt notat fra diskusjonen til AU som tar innspillene inn i videre planlegging.

4/21 Årets overskrift

Kjersti Gautestad Norheim la fram et forslag om å velge en overskrift for 2021. Dette kan være med på å utfordre alle i stab, prester som forkynner og alle frivillige. Hun har tenkt på det engelske ordet «Welcoming». Finnes det et norsk ord som dekker dette på en god måte og som sier noe om å invitere inn slik at de som kommer kan få gode relasjoner? Hvordan skal vi få det til når vi fortsatt har en pandemi? Hvordan jobbe med det når det åpner igjen?

I en åpen runde i rådet kom det innspill om at «inviterende» er et norsk ord som kan fungere. Rådet ble enige om at å støtte forslaget og arbeide videre med å operasjonalisere og konkretisere denne overskriften.

Vedtak: Menighetsrådet velger ordet inviterende som overskrift for året 2021.

5/21 Presentasjon av ansatte og ansvarsområder

På grunn av koronosituasjonen har vi ikke hatt felles møter med staben. AU ønsket derfor å presentere de ansatte og deres hovedansvarsområder. Dette ble lagt fram til orientering.

6/21 Prinsipp for fordeling av takkoffer

Vedtak: Saken utsettes til 16. februar.

7/21 Orienterings – og oppfølgingssaker:

1. Menighetshuset leies for tiden ikke ut. Vi mister noen leieinntekter, men setter også renhold på pause og sparer dermed penger.
2. Nytt fra BKF. 20. januar skal nettverk for fellesrådsledere ha møte om ny kirkeordning.
3. Nedbemanning: Epost med orientering fra kirkevergen 13. januar sendes på epost. Bjørg Sveinall Øgaard orienterte om at det er 10 stillinger som det ikke er finansiering fra kommunen til. Samlet sett betyr det at avdelingen som kalles Kirkeliv går med underskudd. Kirkevergen har konkludert med at det skal etableres fire stillinger med frivillighetskoordinatorer.
4. Smitteverntiltak. Ansatte som har mulighet til det har nå hjemmekontor og aktiviteter er satt på vent. Det er ikke gudstjenester, men begravelser med restriksjoner og dåpsgudstjenester. Staben har digitale møter. Ulike grupper i staben har idédugnad for å se hva vi kan gjøre i denne tiden med nedstengning, og ikke minst når det åpner opp igjen.
5. Au ber menighetsrådet tenke gjennom om det er saker som bør settes opp på senere møter.
6. Vi legger opp til å ta i bruk E-meetings for innkallinger og protokoll fra neste møte og ut menighetsrådsperioden. Det innebærer at alle sakspapir samles digitalt og er tilgjengelig ved pålogging. .
7. Neste møte er 16. februar. Møtet vil sannsynligvis holdes digitalt.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd